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JENTE:  PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV. CERTIFICADO DEL PRODUCTO
IRECCION:  A¥. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 . _ . . :
COL. 8AN FRANCISCO CHILPAN. DEPTQ. DE‘CAU‘BA%} 3
TULTITLAN EDO, DE MEXICO. ﬂﬂ
ECHA: 12 DE FEBRERO DEL 2009 - ..
PESO | LONG. CEDULA/ PRESION BRIV uu.s%
1 o8 | PZAS. {32700] 1220 754285 PTR 6" X € 0.25¢" | AS00 B ERW | NA NiA NiA
754284 FTR 6 X & 0.250" | ASOO 8 [ERW| WA NIA N/A
754286 PTR 6 X 8° 0250" | AS00 B ERW | N/A NiA NeA
754287 PTR 6" X 6" 0250 | A500 B ERW | MNA NeA NIA
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No.COLADA | C Wn P S Si Cu | Cr Ni Mo | V LINITE ELASTICO (PSI) UL TSMA TENSION {PST) % ELONGACION
754285 B09C | 03sc ] ©o11 | 0015 0.015 | 0.058 | 0.034 | 0.023 | 0.005 | 0.002 52200 68150 38%
754284 0080 | 0380 | 0013 | oote| 0.010 { 0.056 | 0034 | C.016 | 0.004 | 0.002 52150 68450 36%
754286 0090 | 0410 | 0017 [0015] 0018 { 0.062 | 0046 | 0.020 | 0.006 ; 0002 51350 65400 35%
754287 0090 | 0410 | 0018 |0015] 0.017 } 0061 | 0048 0.026 | 0.005 [ 0.004 52350 88400 36%

PYTCO S.A DE GV CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS
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DE 5 AROS A SARTIR DE ESTA PECHA, ESTANDO A DISPOSICICN

ACEFTANMGS B DOCUMENTO ORGINAL.

DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPRCISO O PYTCG
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G. JOSE ANGEL VILLARREAL
GERENTE DE CALIDAD.
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